
Adress-ID Name / Ort Mailadresse 1 Mailadresse 2

12004.24 Baumgartner Stephan, Oensingen baumgartner-s@bluewin.ch

11988.24 Caluori Placi, Wolfwil placi.caluori@ggs.ch

11938.24 Caluori Renate, Wolfwil renate.caluori@ggs.ch

12025.24 Fuhrer Roland, Oensingen silvia.fuhrer@ggs.ch

11921.24 Gersbach Heinz, Lostorf h.gersbach@bluewin.ch

11919.24 Guldimann Stefan, Lostorf st.guldimann@bluewin.ch

12013.24 Güttinger Walter, Aarburg guettingerwalter@gmail.com

12028.24 Gygax Hansjörg, Wangen b. Olten gygaxhansjoerg@bluewin.ch

13338.24 Gygax Sylvia, Wangen b. Olten gygaxsylvia@bluewin.ch

11995.24 Häner Otto, Oensingen o.haener@gmail.com

11992.24 Heini Beat, Balsthal heinilydia@hotmail.com

13345.24 Heini Michael, Hägendorf michi.heini@bluewin.ch

17290.24 Hofer Sandrine, Oensingen sandrine.hofer@bluewin.ch

12047.24 Iseli Thomas, Roggwil BE th.iseli@besonet.ch

11934.24 Julmi Martin, Kappel SO m.julmi@quickline.ch

11950.24 Junker Jwan, Wangen b. Olten iwan.junker@bluewin.ch

11937.24 Junker Sandra, Hägendorf junker.sa@bluewin.ch

11920.24 Kohler Rudolf, Lostorf choli88@bluewin.ch

15926.24 Kollegger Silvio, Holziken silviokollegger81@gmail.com

11958.24 Lehmann Stephan, Obergösgen stlehmann@bluewin.ch

12041.24 Markovic Marijan, Trimbach haustechnik.markovic@hotmail.com

11916.24 Meier Rita, Langenthal r.meier11916@bluewin.ch

11943.24 Moser Sofia, Olten sofiam@bluewin.ch

11981.24 Rieder Walter, Oensingen walter.rieder.wyss@gmail.com

13941.24 Rudolf von Rohr Petra, Hägendorf petra.vonrohr@bluewin.ch

12022.24 Stallone Franco, Erlinsbach stallone@yetnet.ch

11863.24 Strahm Jürg, Wynigen juerg-strahm@bluewin.ch

11821.24 Trüssel Markus, Thun markus.truessel54@bluewin.ch

11959.24 Wittwer Hanspeter, Winznau hpw7@bluewin.ch

16993.24 Yuvaci Murat, Oftringen yuvmur1@gmx.ch

18873.24 Zimmermann Beat, Obergösgen beat.zimmermann7@bluewin.ch  

Datensätze insgesamt: 31
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Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.


